
Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5219005725

Datum:

Technická pomoc

29.7.2019

Den ohlášení: 29.července 2019

Čas ohlášení: 14:42

pondělí

Specifikace zásahu: strom v kolejišti

Složka IZS: HZS ČR a jednotky PO

Jednotka PO: Bílá Třemešná 525101

Ohlášení jednotce: 29.7 2019 14:42

Vyhlášení poplachu: 29.7 2019 14:42

Výjezd: 29.7 2019 14:49

Příjezd k zásahu: 29.7 2019 15:00

Zahájení zásahu: 29.7 2019 15:01

Odjezd na základnu: 29.7 2019 15:06

Příjezd na základnu: 29.7 2019 15:12

Velitel: Radek Špůr

Vzdálenost [km]: 6

Počet zásahů: 1

Nasazení spec. skupin:

Pořadí jednotky PO: 2

Počet osob: 7

Důvod nepřítomnosti:

Velitel jednotky: ................................................................

Počet techniky: 1

Čas lokalizace:

Čas likvidace:

Trutnov, Bílá Třemešná 

přejezd 5235 ( Přejezd na trati Dvůr Králové n/Labem - Bílá Třemešná ) 
(Přejezd na trati Dvůr Králové n/Labem - Bílá Třemešná)

Adresa: 

Objekt:

Prostor:

Činnosti jednotky PO

Jiné

Zasahující technika jednotky PO

Odjezd na zákl.Povolána Příjezd k zásahuTypHlavní  technika Km Mth

dopravní automobil 8 29.7 2019 14:42 12DA 8-L1Z 29.7 2019 15:00 29.7 2019 15:06 0:00

Řidič vozidlaPetr Jiří

Velitel vozidlaŠpůr Radek

Přísl. jednotkyŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyKramar Zdeněk

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Přísl. jednotkyRadek ml. Špůr

Řidič vozidlaPetr Jiří

Velitel vozidlaŠpůr Radek

Přísl. jednotkyŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyKramar Zdeněk

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Přísl. jednotkyRadek ml. Špůr

Spolupráce složek IZS

HZS ČR a jednotky PO

Policie ČR

Popis zásahu:

Po příjezdu na místo události se zde již nacházela jednotka HZS PS Dvůr Králové nad Labem, která již překážku z 
kolejiště odstranila. Po dohodě s vel. zásahu jednotka odjela zpět na základnu - zásah celkově ukončen.

Tisk: 29.7 2019 17:24:00 1 1Strana /


